КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 02 октября  2017 года                                                                                №  44

О внесении изменений в приказ от 26.12.2016 года № 77

«Об утверждении плана работы КСП Шекснинского

района на 2017 год»

 Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты Шекснинского

муниципального района от 26.12.2016 года № 77 «Об утверждении плана

работы КСП Шекснинского района на 2017 год»:

- в Разделе II «Контрольные мероприятия» пункт 10 изложить в

следующей редакции:

Наименование мероприятия

Объект

контрольного

мероприятия

Проверяем

ый период

Срок

проведени

я

мероприя

тия

Исполните

ли

Проверка целевого и эффективного

использования бюджетных

средств, направленных на

реализацию муниципальной

программы "Охрана окружающей

среды и рациональное

использование природных

ресурсов на 2013-2020 годы".

Администрация

Шекснинского

муниципального

района,

Управление

образования

Шекснинского

муниципального

района

с

01.01.2016г.

по

15.10.2017г.

3 квартал

Председате

ль КСП,

Старший

инспектор

- Раздел II «Контрольные мероприятия» дополнить пунктом 10.1

Наименование мероприятия

Объект

контрольного

мероприятия Проверяем

ый период

Срок

проведени

я

мероприя

тия

Исполните

ли

Проверка целевого и эффективного

использования бюджетных

средств, направленных на

реализацию муниципальной

программы "Охрана окружающей

среды и рациональное

использование природных

ресурсов на 2013-2020 годы".

Муниципальное

учреждение

дополнительного

образования

«Шекснинский

дом творчества»

(встречная

проверка)

с

01.01.2016г.

по

15.10.2017г.

г.

3 квартал

Председате

ль КСП,

Старший

инспектор

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель КСП Шекснинского района                                      С.А. Петрова